saluator Jo v dicit ad discipulos moysi me
deret et mi quam madaui i iud
3000 pcepta s decalogi q st ipe
no testi et iudicia i illa q qd ient
iustu mod vuedi ad porm qd
suant i noua lege sic tucluz
no eod mo qm ad oia pcepta
n iudicialia q fuerunt i nouale
ge obligant ut de nouo i stibuta
de re iudicialibz vob no sit hunc me
no qz hec tota se excluda i no
ua lege qz no pnt obstruere hanc
eo q ead i v no testi figure et
Jo respauit adueniente dicit
ego mitto vobis Spiritum pccatuz
qui aduc i s uat i vta cu bnd
ut p dicit con p fidiar auo p
Jo s bdit antiqua velet dicit do
i dies iudicij quia diem pcedet
p fide auo p et quies cor p m
in filios p dicit illos q tuc er
mcreduli ad fidem xpi in quere
dixerunt ptes auo q et illi ptes
diliget filios et equi s i caritate
p fide ne forte veniat in ebriand
est hic forte q aduc d m ad
iudicia et q p et dia s tilla
ad man q non pot hic forte p
dicitur aduc s p i dicitur
dicitur tps vob q p dicitur
et p p fide vrm no sse tpa
vel mometa et pauca teta
i huc iudicij i terra qua amatte
mate i sempitna p p d ab ea
qz uo s huc iudicij s aliqui
i mali huc iudicij maduc iudicij
et angelis qz cui fuerunt s ali
qui vob i electi adherent deo
sempitna p fide qua nobis q
cedat q cum pte et sp s v
tut et regnat i scla p fide
p fide huc iudicij p fide sup
malitiam p fide am 2 fide
gracie et huc iudicij p fide
Iohannis cuius merces sit sp s
ihesus in pte virginis filius
in sempitna secula benedictus

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]